Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

«РЗ » О-____ 2022 г.

О назначении ответственных лиц

ПРИКАЗ
Кемерово

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Приказом Минкультуры России от 06.10.2017
№ 1692 «Об утверждении Комплекса организационных, разъяснительных и
иных мер по соблюдению федеральными государственными гражданскими
служащими Министерства культуры Российской Федерации, его
территориальных органов и работниками организаций, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Министерством культуры Российской
Федерации, запретов, ограничений и требований, установленных в целях
противодействия коррупции», Положением «О порядке сообщения
сотрудниками ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный институт
культуры» о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его
реализации» от 30.03.2022г. № Ю/ЛНА-01.08-08,

приказываю:

1. Назначить лицом, ответственным за прием и постановку на учет
подарков, переданных работниками, бухгалтера Титову Викторию
Викторовну.

2. Назначить лицом, ответственным за хранение подарков, переданных
работниками, заместителя главного бухгалтера Теплову Елену Олеговну.

3. Отделу документационного менеджмента довести настоящий приказ
заинтересованным лицам под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Шунков

Лист ознакомления к Приказу
«О назначении ответственных лиц»

Зам. главного бухгалтера
«z ' 2022 г.

Бухгалтер
« 2022 г.

Теплова Е.О.

Титова В.В.

		2022-04-14T11:00:17+0700
	Шунков Александр Викторович